
                        令和４年２月１８日 

各 位 

                            大分みらい信用金庫 

 

みらいハートプラザ別府における通常営業の再開について 

 

新型コロナウイルス感染者増加に伴い、みらいハートプラザ別府を臨時休業させていた

だいておりましたが、令和４年２月２４日（木）より通常の営業時間（９：００～１７：０

０）に変更しますことをお知らせいたします。 

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

当金庫は、今後もお客さまと役職員の安全確保を最優先に考え、関係各機関と連携して適

切に対応し、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

以 上  

 

 

【本件に関する問合せ先】 

＜お客さま＞ 

                   大分みらい信用金庫 営業推進部 

  ０１２０－３６１－０１４（フリーダイヤル） 

 

 


